[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.07.2010   №  1484-ОД
Великий Новгород

О протесте прокурора области от 02.07.2010 № 22-3-10 на часть 5 статьи 20 областного закона от 30.04.2009г. № 519-ОЗ «Об управлении и распоряжении государственным имуществом Новгородской области»
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
протест прокурора области от 02.07.2010 № 22-3-10 на часть 5 статьи 20 областного закона от 30.04.2009г. № 519-ОЗ «Об управлении и распоряжении государственным имуществом Новгородской области» удовлетворить, признав утратившей силу часть 5 статьи 20 указанного областного закона.
Председатель
областной Думы
  С.Ю.Фабричный
тм
№ 1503-пд